ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

                                                  РЕШЕНИЕ
от 12 мая 2022 года             № 23-8
О даче согласия на прием недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования № 04-26/1461  от 11.05.2022, письма МТУ Росимущества в Тульской, Рязанской и Орловской областях от 13.08.2021 года № 71-АС/7253 и от 22.01.2022 года № 71-ЕК/564, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район имущество, в соответствии с приложением 1.
2. Включить указанное в приложении 1 имущество в реестр муниципального образования Дубенский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального

образования Дубенский район                                                        Г.А. Давыдова
  приложение 1 к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 12.05.2022 № 23-8
Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район
	Наименование имущества
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

кв. м.

	1. Нежилое здание

КН 71:07:040207:410
	Российская Федерация, Тульская область, Дубенский р-н, пос. Дубна, ул. Красноармейская, дом № 8а
	146,6

	2. Земельный участок

КН 71:07:040207:26
	Российская Федерация, Тульская область, Дубенский р-н, пос. Дубна, ул. Красноармейская, дом № 8а
	442,0